
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě č. SOSOST 166-170/2018,

k veřejné zakázce „Tisk materiálů pro Správu Národního parku Šumava 2018 -2019,

uzavřené dne 4. 4. 2018

(dále jen „Rámcová dohoda“)

 

SMLUVNÍ STRANY

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

ICQ: 00583171

DIC: CZ 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Zadavatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „zadavate1“)

a

na straně druhé všichni zhotovitele, kteří uzavřeli Rámcovou dohodu kveřejné zakázce „Tisk

materiálů pro Správu Národního parku Sumava 2018 — 2019“

Zhotovitel: OPTYS, spol. s r.o. „

sídlo: U Sušárny 301, 747 56 Dolní Zivotice

_

iČQ: 42869048

DIC: CZ42869048

 

(dále jen „zhotovitel“)

(dále též jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 k Rámcové dohodě (dále jen

„dodatek“)

str. 1 z 2

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Čl. I.

Změna a doplnění Rámcové dohody

1. Vzhledem k vnějším okolnostem, které se nedaly předpokládat a s ohledem na § 222 odst. 4,

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, se smluvní strany dohodly, s odkazem

na Čl. 13 odst. 13.4 Rámcové dohody, na doplnění Přílohy č. 1 Rámcové dohody. Toto

doplnění ve smyslu rozšíření a specifikace předmětu plnění nad rámec Rámcové dohody je

uvedeno v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

Čl. 11.

Ostatni ustanovení

1. Ostatní ustanovení Rámcové dohody nejsou tímto dotčeny a zůstávají vplatnosti a beze

změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven s každým zhotovitelem ve 3 stejnopisech s platností originálu,

z nichž dva obdrží zadavatel a jeden zhotovitel.

3. Osoby oprávněné jednat za smluvní strany svými podpisy stvrzují, že smluvní strany uzavřely

tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti, v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv,

dle zákona c. 340/2015 Sb., o registru smluv, vostatních případech dnem podpisu

oprávněnými osobami smluvních stran.

Příloha č. 1 — Rozšíření a specifikace předmětu plnění nad rámec Rámcové dohody

—1 116- 7.018 gwplghx‘vq „U _ \jj Lat/J)

Ve Vimperku dne .................. V ............................ dne .................

zadavatel: zhotovitel:

Správa Národního parku Sumava OPTYS, spol. s r.o.

 



Příloha č. 1 — Rozšíření a specifikace předmětu plnění nad rámec Rámcové dohody

1) Panoramatický nástěnný kalendář Šumava Bavorský les

Kalendář bude koncipován s titulní stranou, pak 12 stran kalendária, za kalendáriem 14.

strana s doprovodným slovem a popiskami obrázků. Na konci bude vložen list z pohlednicové

křídy s pohledy — fotografie z kalendáře a perforovaný pro možnost utržení pohledu a

zaslání. Vrchní díl s vazbou vyztužen kartonem, vazba kalendářová spirálová.

Formát: 640x330 mm na šířku

Počet listů: 14

Papír: křída mat 200 g

Barevnost: 4/0

+ 1 list pohlednicová křída 300 g

Barevnost: 4/1

Zušlechtění: lamino lesk 1/0

Perforace: pro možnost odtržení pohledu — 4x vodorovné linky, 2x svislé linky

Upevněnojako poslední strana kalendáře pohlednicemi ven

+ zpevnění kalendáře - karton 2 mm o rozměru 640x100mm, upevněný ve vazbě před

pohlednicemi.

Vazba: kalendářová spirálová, spirála 3/8, 1 úchyt, vykrojený půlměsíc, závěsný háček — délka

drátu 50 cm, barva spirály a drátu bílá

Náklad kalendáře: 4 000 ks

2) Krabička na skládačky Naučné stezky v CHKO Šumava

Materiál by měl představit naučné stezky v CHKO Šumava formou samostatných skládaček

s mapkou, popisem a zajímavostmi každé jednotlivé naučné stezky.

Bude celkem 9 druhů map — naučných stezek, které budou seskupeny v papírové krabičce -

obalu.

Specifikace krabičky - obalu

Formát Výsekové formy: čistý rozměr 320 x 261

Krabička po složení má rozměr 149 x 106 x 20 mm. Ale bude dodána v nesloženém tvaru.

Papír: 300 g křída lesk

Zušlechtění: lamino lesk 1/0

Barevnost: 4/4

Náklad: 700 ks

3) Brožura Tlející dřevo — bohatství lesa



Specifikace:

Realizace 3 jazykových mutací — čeština, němčina, angličtina

Formát brožury: 150x210 mm na výšku

Obálka:

Rozměr 150x210 mm, na výšku

Papír: 250 g bílý ofsetový bezdřevý

Vnitřní blok:

1. 7 listů základního formátu čtyřstrany 300x210 mm.

1 list rozměru 640x210 mm. V pravé části brožury je jedním lomem přeložen na

rozměr necelé strany (aby nedošlo k ořezu při trojřezu), kdy vytvoří „kapsu", do které

se v horní části zalepíještě jedna strana na rozložení směrem nahoru 2 brožury, která

je uzpůsobena rozměru kapsy. V levé části brožury tvoří toto uskupení dva klasické

listy v brožuře.

3. Do bloku brožuryjsou všityještě dva pauzovací papíry, každý o klasickém rozměru

čtyřstrany 300x210 mm (nejsou pohromadě na jednom místě).

4. Prostřední list brožuryje rozkládací o rozměru 570x210 mm, uprostřed všitý a

přeložen z každé stranyjedním lomem dovnitř brožury (menší rozměr než strana, aby

nebyl z boků oříznut při konečném trojřezu a při skládání se také „neboulil")

5. Na prostřední rozkládací list je na oba jeho konce v rozloženém stavu nalepen

(proužkem lepidla cca 5 mm) pauzovací papír, každý o rozměru 240x210 mm

kopírující lom strany. Vše se skládá doprostřed brožury! Pauzák musí být o něco

kratší, než strana, aby se při složení v brožuře „neboulil“.

Papír: - ofset bílý bezdřevý 90 g,

Pauzovací papír: 90 g

Barevnost:- ofset 4/4, pauzovací papír 1/1

Vazba: V1

Náklad: 300 ks

4) Kniha „Pralesy Šumavy"

Specifikace

Vnitřní blok

Rozměr: 220x310 mm

 



Papír: křída mat 150 g

Počet stran: 156 (vnitřní blok + potisk poslední strany přední předsádky)

Barevnost: 4/4

Tisk na spad

Desky

Rozměr: 228x316

Materiál: karton 2,5 mm

Potah: 250 g křída mat

Zušlechtění: matné lamino 1/0

Barva: 4/0

Vazba: V8

Kapitálek: textilní, bílý

Bez záložky

Přebal

Rozměr: 625x316 mm

Barevnost: 4/0

Papír: 170 g křída mat

Náklad: 300 ks


